
本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和

完整，没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。 

证券代码：002929      证券简称：润建通信    公告编号：2019-006 

 

润建通信股份有限公司 

关于中标候选人公示的提示性公告 

 

中国电信采购与招标网于近日发布了《中国电信广西公司通信建

设工程线路施工服务（2019-2021 年度）市管项目中标候选人公示》，

润建通信股份有限公司（以下简称“公司”）为上述招标项目中标候

选人之一。具体情况公告如下：  

一、公司中标项目的基本情况 

本次《中国电信广西公司通信建设工程线路施工服务（2019-2021

年度）市管项目》的服务内容为光缆线路、宽带接入、通信管道专业

的新建、扩容、改造工程，以及通信设施的迁改工程，公司在该项目

中中标标段详见下表： 

中标标段 服务区域 

中

标

份

额 

预计中选合同

金额（不含税） 

标段 1（南宁） 

1、西乡塘 2（高新支局、科园支局、新阳支局、西

郊支局、万达支局、西大支局、北大支局）2、宾

阳 1（黎塘支局、洋桥支局、大桥支局、武陵支局、

中华支局、古辣支局、露圩支局、甘棠支局）3、

上林 2（三里支局、乔贤支局、塘红支局） 

15% 1690.74 

单位：万元 



中标标段 服务区域 

中

标

份

额 

预计中选合同

金额（不含税） 

标段 2（桂林） 市区（象山区、雁山区）+县城（龙胜、临桂） 20% 1204.57 

标段 3（柳州） 

柳州市区 D：柳东区 鹿寨县 B：鹿寨镇、江口乡、

导江乡 融安县 B：长安镇、大将镇、板榄镇、雅瑶

乡 

12% 648.86 

标段 4（玉林） 

玉州 B 区(城区南片，南江街道)、博白 C 区(文地

（文地，宁潭）、英桥（英桥，凤山）、旺茂（旺

茂，顿谷）、那卜（那卜，大垌，沙陂，新田）)、

北流 B 区(民乐、山围、城北、清水口、白马、大

伦、扶新)、容县 B 区(石寨镇，杨梅镇，灵山镇，

浪水乡)、兴业 B 区(山心、沙塘、高峰、蒲塘、洛

阳、大平山、龙安) 

25% 1272.27 

标段 5（贵港） 

贵港 C 区：城区西区金港大道以北;贵港 F 区：港

北区乡镇（大圩、武乐、奇石、中里、庆丰、根竹）

桂平 B 区:南区乡镇（社步、下湾、木根、罗播、

大洋、麻垌、罗秀、中沙、中和)和城区南河分局；

平南 B 区：北区乡镇（大鹏、国安、思旺、思界、

官成、同和、马练、东华、丹竹） 

30% 1191.6 

标段 6（百色） 

右江区（四塘镇、龙川镇）、田阳（田阳北片区）、

田东（印茶、江城、祥周）、平果（旧城、黎明、

同老、新安、坡造、四塘）、德保按乡镇划分（马

隘、巴头、东凌、敬德、都安）、靖西（地州、安

宁、龙邦、岳圩、壬庄、新圩、大甲）、那坡（百

都乡、百省乡）、凌云（下甲、平里、彩架、沙里、

伶站、朝里、双达、浩坤）、乐业（逻西、幼平、

新化、同乐镇、甘田） 

25% 1232.61 

标段 7（河池） 

1.环江 A（思恩镇、长美乡、大安乡、大才乡）2.

东兰 A（东兰镇、隘洞镇、巴畴乡、长江乡、金谷

乡）3.罗城 B（宝坛乡、怀群乡、兼爱乡、纳翁乡、

乔善乡、天河镇）4.宜州 B（刘三姐乡、龙头乡、

怀远镇、安马乡、祥贝乡、德胜镇）5.天峨 B（八

腊乡、岜暮乡、更新乡、纳直乡） 

12% 704.54 

标段 9（梧州） 

梧州（富民片区（含二镇））、苍梧（沙头石桥片

区、木双六堡梨埠片区）、蒙山（陈塘汉豪黄村片

区） 

20% 703.58 



 

二、中标候选人公示内容 

本次中标候选人公示媒体为“中国电信采购与招标网”，招标人

（采购人）分别为：“中国电信股份有限公司广西分公司/公诚管理

咨询有限公司”；详情请查看中国电信采购与招标网相关内容，网址：

https://caigou.chinatelecom.com.cn/MSS-PORTAL/resultannounc

/viewHome.do?id=154022&encryCode=60d5f1f1c55b9790909bd8fa02

d1d4d2。以上项目公示时间为：2019 年 1 月 22 日至 2019 年 1 月 25

日。 

三、对公司业绩的影响 

本次中国电信广西公司通信建设工程线路施工服务（2019-2021

中标标段 服务区域 

中

标

份

额 

预计中选合同

金额（不含税） 

标段 10（北海） 北海-城中区（中区、东南）铁山港区 20% 408.15 

标段 11（崇左） 

大新县（城市支局、桃城镇、那岭乡、恩城乡、宝

圩乡、堪圩乡、雷平镇、下雷镇、硕龙镇）、龙州

县（金龙镇、武德乡、逐卜乡、上降乡、上龙乡、

八角乡、先锋农场） 

20% 600.18 

标段 13（贺州） 富川（富阳）、平桂（沙田）、八步（桂岭、贺街） 20% 519.93 

标段 14（防城

港） 
东兴市 20% 301.75 

合计 10478.78 



年度）市管项目中，公司取得部分标包的中标候选人资格，符合公司

业务发展规划，如公司能够签订正式项目合同并顺利实施，将对公司

2019 年至 2021 年的经营业绩产生积极影响，且不会影响公司经营的

独立性。 

四、风险提示 

上述项目目前尚处于中标候选人公示期，在公示期内，公司仅为

中标候选人，能否最终中标，并签订正式项目合同，尚存在一定的不

确定性。公司若收到上述招标项目的《中标通知书》，将及时披露项

目中标的有关情况。敬请广大投资者注意投资风险。 

 

特此公告。 

 

润建通信股份有限公司 

董事会 

2019 年 1 月 25 日 




